
UCHWAŁA NR VI-75/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 31 marca 2021 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok  

- wykonanie 

 

 

         Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 257 pkt 1, art. 258 ust 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz  Uchwałą 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-74/2021 z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie zmian w 

Uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. – 

Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Powiatowego Urzędu Pracy 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

1) /-/ Adam Lubiak               

 

2) /-/ Piotr Borczyński   

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

 

5)        /-/ Grzegorz Siwek   



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 516 990,00 7 547 270,00

Powiatowe urzędy pracy 6 516 990,00 7 547 270,00

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 

terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego 

będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów)

5 292 130,00 6 116 354,00

Program RPO - dostęp do zatrudnienia dla osób 

poszukujących pracy i osób biernych zawodowo w tym 

długotrwale bezrobotnych oraz oddalonych od rynku 

pracy, także poprzez lokalne inicjatywy na rzecz 

zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracowników

1 600 000,00 2 424 224,00

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 

terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego 

będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów)

1 088 660,00 1 294 716,00

Program RPO - dostęp do zatrudnienia dla osób 

poszukujących pracy i osób biernych zawodowo w tym 

długotrwale bezrobotnych oraz oddalonych od rynku 

pracy, także poprzez lokalne inicjatywy na rzecz 

zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracowników

400 000,00 606 056,00

6 516 990,00 7 547 270,00

206 056,00

Razem: 1 030 280,00

824 224,00

2889 206 056,00

85333 1 030 280,00

2887 824 224,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-75/2021 Z DNIA 31 MARCA 2021 R.                                        

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

1 030 280,00



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 290 646,00

Powiatowe urzędy pracy 12 270 396,00

Świadczenia społeczne 1 615 146,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy 

na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

305 391,00

Świadczenia społeczne 320 646,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy 

na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

76 348,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 311 349,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy 

na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

84 796,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 456,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy 

na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

21 199,00 10 223,00 31 422,00

40 892,00 125 688,00

4019 10 223,00 73 679,00

30 388,00 106 736,00

4017 40 892,00 352 241,00

121 553,00 426 944,00

3119 30 388,00 351 034,00

85333 1 030 280,00 13 300 676,00

3117 121 553,00 1 736 699,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-75/2021 Z DNIA 31 MARCA 2021 R.                                        

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 1 030 280,00 13 320 926,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Składki na ubezpieczenia społeczne 513 882,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy 

na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

101 813,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 102 311,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy 

na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

25 453,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 691 687,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy 

na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

1 028 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 567 313,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy 

na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

257 000,00

16 010 646,00

155 000,00 412 000,00

Razem: 1 030 280,00 17 040 926,00

620 000,00 1 648 000,00

4219 155 000,00 722 313,00

10 445,00 35 898,00

4217 620 000,00 3 311 687,00

41 779,00 143 592,00

4119 10 445,00 112 756,00

4117 41 779,00 555 661,00


